ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VĨNH HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                 Vĩnh Hưng, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo UBND Phường

 Thực hiện Điều 61 Luật Khiếu nại năm 2011, Điều 5 Luật Tố cáo năm 2018,

Điều 15 Luật Tiếp công dân năm 2013, Lãnh đạo UBND phường Vĩnh Hưng tiếp

công dân định kỳ tháng 8/2024 như sau:

Ngày, tháng Lãnh đạo

UBND Phường
Lĩnh vực Thời gian,

địa điểm

02/8

CHỦ TỊCH

Ngô Mạnh Cường

Tất cả các lĩnh vực

Bắt đầu từ

8 giờ 30

tại Trụ sở

Tiếp công dân

UBND

phường Vĩnh

Hưng

09/8

Phó chủ tịch

Trần Ngọc Lệ

Tiếp dân nội dung khối

phụ trách Văn hóa, Xã hội

16/8

Tất cả các lĩnh vực

23/8

Phó chủ tịch

Cao Minh Thắng

Tiếp dân nội dung khối

phụ trách Kinh tế, Đô thị

30/8

Tất cả các lĩnh vực

 UBND phường Vĩnh Hưng thông báo để các đơn vị, cá nhân biết và thực

hiện (Trong trường hợp đ/c Lãnh đạo UBND Phường có lịch họp đột xuất thì UBND

Phường sẽ có Thông báo cụ thể)./.

 Nơi nhận:

- TT Đảng ủy Phường; (để báo cáo)
- Đ/c PCT Trần Ngọc Lệ;

- Công chức UBND Phường;

- Văn phòng; (để cập nhật lịch công tác tuần)

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Mạnh Cường

		2024-07-24T15:33:04+0700

		2024-07-24T17:12:08+0700

		2024-07-24T17:12:08+0700

		2024-07-24T17:12:08+0700